Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Encerramento de

FIC - Cuidador de ldoso (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

(Paréquia Tipo de Selecao:

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Curso:

Turma/Oferta: gg;ﬁgggrcg’ggélg %Seojeéusﬁqcl?;g’zl: 2
N2 de Vagas: 25

e 16/09/2025

# Candidato E:;Ec‘ig\eento
1 gggiillay Fernanda Alves Oliveira 0%/0%/20%7

2 Cleusa de Lourdes Meira Goncgalves 2*/0*/19*9

3 gG\R/II'EAIRA ROSENY ~ DE  AGUIAR 4 /04/1 947

4 Fernanda Angela da silva 0*/1*/19*5

5 sheila claudina de aquino 2*/0%/19*2

6 Maria de Lourdes Soares Silva 1*/0*/19*9

7 Joyce Karinna Barroso Silva 2*/0*/19*6

8 THIARA VITORIA DIAS LEITE 1*/1*/20*5

9 REGIANA APARECIDA SILVA 2%/0*/19*5

10Dayanna Christina Gomes

dos
Santos 1*/0*/19*0

11 Roberta Maria dos Santos Oliveira  0*/0*/19*3
12 Quézia Emanuelle De Souza Tavares 2*/0*/20*4
13 Fernanda de Souza Reis Silva 2*/0*/19*6
14 Rosianne Aparecida Pereira Silva 1*/1%/19*6
15 Raiane de Fatima silva Nascimento 2*/0*/20*6

16 Lisia Regina Neves Andrade 1*/1*/19*8

17 Eggymnaento Francisca da CruZ ox/0%/19%5
18 Eric Ryan Silva Macedo 0*/0*/20*5
19 Marluce Caldeira Pires 0*/0*/19*9
20 valdirene pinto Pereira 1*/0*/19*4
21 Regiane Cristina Teixeira Leal 2*/0*/19*0

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

16 de
14:52

16 de
15:56

16 de
15:58

16 de
16:01

16 de
16:10
16 de
16:13
16 de
16:15
16 de
16:35
16 de
16:41

16 de
16:46

16 de
17:24

16 de
19:07
16 de
20:27
16 de
20:48

16 de
20:54

16 de
21:35

16 de
21:47

16 de
22:19
17 de
08:41
17 de
09:04

17 de
10:41

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




# Candidato

22 Rosely Angela Pimenta

23 Renata Rodrigues Antunes

24 Rayanne Moreira Franca

25 Ana Maria da Silva

26 MARIANY MORAIS DIAS

27 Andreia Dias

28 Bruna Rafaela Teixeira

29 Vitor Gabriel Pereira Goncalves
30 Eliana Maria Lessa Ferreira

31 Junea Santos Teixeira

32 Natalia Silva Santos

33 kathia Nayara de Oliveira Gomes
34 Elzi Maria Duarte Duraes

35 Karla Fabiana de Jesus Gonzaga

36 Bruna Rakelly Duraes Nunes
37 Larissa Dias Oliveira

38 Geronimo Fabio de Azevedo
39 anabela lau de souza

40 Maria Lucia Faria

41 Juliana Hipdlito Moura

42 Maria Helena dos Santos

Data de

nascimento

2%/0%/19%*3
1%/0*/20*1
2%/1%/20%4
2%/0*/19*9
0*/0*/20*1
1%/0*/19*1
0*/0*/19*9
1%/0*/20*2
0*/0*/19*1
1%/1*/19*9
2%/0%/19%*3
1%/0*/19*9
0*/0*/19*8

1*/0*/19*7

1*/0*/20*7
1*/0*/20*7
2*/0*/19*8
2*/0*/20*1
3*/1%/19*8
2*/0*/19*8
2*/1*%/19*0

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

17 de
11:10

17 de
11:50
17 de
13:10
17 de
13:11
17 de
13:21
17 de
13:21
17 de
13:53
17 de
14:02
17 de
15:33
18 de
10:42
18 de
14:03
19 de
15:53
25 de
18:56

29 de
10:58

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente

1 de Outubro de 2025 as 09:26 Excedente
1 de Outubro de 2025 as 09:36 Excedente
1 de Outubro de 2025 as 10:29 Excedente
1 de Outubro de 2025 as 15:24 Excedente
2 de Outubro de 2025 as 12:58 Excedente
3 de Outubro de 2025 as 21:34 Excedente
6 de Outubro de 2025 as 13:09 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


