

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Cuidador de Idoso (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Cuidador de Idoso - Bocaiúva (Paróquia **Tipo de Seleção:** Sagrado Coração de Jesus) - Leste 2 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas: 25

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação	0
1 Camilly Fernanda Alves Olive	ira _{0*/0*/20*7}	16 de Setembro de 2025 às Classifica	
rerend		14:52 16 de Setembro de 2025 às Classifica	
2 Cleusa de Lourdes Meira Gonçalve		13.30	
3 MARIA ROSENY DE AGUI OLIVEIRA	AR 2*/0*/19*7	16 de Setembro de 2025 às Classifica 15:58	
4 Fernanda Ângela da silva	0*/1*/19*5	16 de Setembro de 2025 às Classifica 16:01	
5 sheila claudina de aquino	2*/0*/19*2	16 de Setembro de 2025 às Classifica 16:10	
6 Maria de Lourdes Soares Silva	1*/0*/19*9	16 de Setembro de 2025 às Classifica 16:13	
7 Joyce Karinna Barroso Silva	2*/0*/19*6	16 de Setembro de 2025 às Classifica 16:15	
8 THIARA VITORIA DIAS LEITE	1*/1*/20*5	16 de Setembro de 2025 às Classifica 16:35	
9 REGIANA APARECIDA SILVA	2*/0*/19*5	16 de Setembro de 2025 às Classifica 16:41	
10 Dayanna Christina Gomes of Santos	los _{1*/0*/19*0}	16 de Setembro de 2025 às Classifica 16:46	
11 Roberta Maria dos Santos Oliveira	0*/0*/19*3	16 de Setembro de 2025 às Classifica 17:24	
12 Quézia Emanuelle De Souza Tavar	res 2*/0*/20*4	16 de Setembro de 2025 às Classifica 19:07	
13 Fernanda de Souza Reis Silva	2*/0*/19*6	16 de Setembro de 2025 às Classifica 20:27	
14 Rosianne Aparecida Pereira Silva	1*/1*/19*6	16 de Setembro de 2025 às Classifica 20:48	
15 Raiane de Fátima silva Nasciment	o 2*/0*/20*6	16 de Setembro de 2025 às Classifica 20:54	
16 Lisia Regina Neves Andrade	1*/1*/19*8	16 de Setembro de 2025 às Classifica 21:35	
17 Rosilma Francisca da ci nascimento	^{Tuz} 0*/0*/19*5	16 de Setembro de 2025 às Classifica 21:47	
18 Eric Ryan Silva Macedo	0*/0*/20*5	16 de Setembro de 2025 às Classifica 22:19	
19 Marluce Caldeira Pires	0*/0*/19*9	17 de Setembro de 2025 às Classifica 08:41	
20 valdirene pinto Pereira	1*/0*/19*4	17 de Setembro de 2025 às Classifica 09:04	
21 Regiane Cristina Teixeira Leal	2*/0*/19*0	17 de Setembro de 2025 às Classifica 10:41	ado

	Data de		
# Candidato	nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Rosely Ângela Pimenta	2*/0*/19*3	17 de Setembro de 2025 11:10	
23 Renata Rodrigues Antunes	1*/0*/20*1	17 de Setembro de 2025 11:50	
24 Rayanne Moreira França	2*/1*/20*4	17 de Setembro de 2025 13:10	
25 Ana Maria da Silva	2*/0*/19*9	17 de Setembro de 2025 13:11	
26 MARIANY MORAIS DIAS	0*/0*/20*1	17 de Setembro de 2025 13:21	
27 Andreia Dias	1*/0*/19*1	17 de Setembro de 2025 13:21	
28 Bruna Rafaela Teixeira	0*/0*/19*9	17 de Setembro de 2025 13:53	
29 Vitor Gabriel Pereira Gonçalves	1*/0*/20*2	17 de Setembro de 2025 14:02	
30 Eliana Maria Lessa Ferreira	0*/0*/19*1	17 de Setembro de 2025 15:33	
31 Junea Santos Teixeira	1*/1*/19*9	18 de Setembro de 2025 10:42	
32 Natália Silva Santos	2*/0*/19*3	18 de Setembro de 2025 14:03	
33 kathia Nayara de Oliveira Gomes	1*/0*/19*9	19 de Setembro de 2025 15:53	
34 Elzi Maria Duarte Durães	0*/0*/19*8	25 de Setembro de 2025 18:56	
35 Karla Fabiana de Jesus Gonzaga	1*/0*/19*7	29 de Setembro de 2025 10:58	^{às} Excedente
36 Bruna Rakelly Durães Nunes	1*/0*/20*7	1 de Outubro de 2025 às 09:	26 Excedente
37 Larissa Dias Oliveira	1*/0*/20*7	1 de Outubro de 2025 às 09:	36 Excedente
38 Geronimo Fábio de Azevedo	2*/0*/19*8	1 de Outubro de 2025 às 10:	
39 anabela lau de souza	2*/0*/20*1	1 de Outubro de 2025 às 15:	
40 Maria Lucia Faria	3*/1*/19*8	2 de Outubro de 2025 às 12:	
41 Juliana Hipólito Moura	2*/0*/19*8	3 de Outubro de 2025 às 21:	
42 Maria Helena dos Santos	2*/1*/19*0	6 de Outubro de 2025 às 13:	09 Excedente